Złącza:
Tri Clamp 1 1/2”
Tri Clamp 2”
Złącza:
SMS 3008 1 1/2”
SMS 3008 2”
zakres w bar
lub kPa np.

Przyłącze procesowe: SMS 1,5”, 2” ; DIN 11851: 25, 40, 50
TC1,5”, 2”.
Sposób zamawiania
               Podłączenie →
Przykłady:
P400SM-0...0,4bar-2N-T1-DIN 11851 DN40
- przetwornik o zakresie 0...0,4bar (0...40kPa), wyjście 4...20mA, temperatura otoczenia 0...70ºC,
  z przyłączem wg DIN 11851 DN40
P400SM-0...1bar-2N-T1-TC 1,5”
- przetwornik o zakresie 0...1bar (0...100kPa), wyjście 4...20mA, temperatura otoczenia 0...70ºC,
  z przyłączem TC 1,5”
Więcej informacji w DTR.
POLSKI  PRODUCENT -  2 LATA GWARANCJI
AUTOMATYKA  PRZEMYSŁOWA
01-100 WARSZAWA
ul. Olgi Boznańskiej 22/24
tel. 600-271-847
Złącza:
DIN 11851 25; 40
DIN 11851 50
zakres w bar
lub kPa np.
0...40kPa
0...0,4bar
wyjście:
4...20mA
0...10V
  2N
    V4
temperatura
otoczenia:   0...70 C
wyk. spec.-20...70 C
    T1
   T2
0
0
P400SE-.....-.....-.....-.....
Króciec:
DIN 11851: 25,40,50
SMS 3008: 1,5” ; 2”
TC: 1,5” ; 2”
φ38
P400 SE
Złącza:
Tri Clamp 1 1/2”
Tri Clamp 2”
Złącza:
DIN 11851 25; 40
DIN 11851 50
Złącza:
SMS 3008 1 1/2”
SMS 3008 2”
www.apdudek.pl     Przetwornik ci śnienia: P400SE
Przetwornik do pomiaru ciśnienia (poziomu),  mediów gęstych, lepkich,